
Kumppanuussopimukset 2026-2028

Hakija Tarkoitus 2025 hakemus Esitys

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Järvi-Suomen piiri ry

Mannerheimin Lastensuojeluliitto (MLL) on valtakunnallinen kaikille avoin kansalaisjärjestö, jonka 
päämääränä on edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia, lisätä lapsuuden ja 
vanhemmuuden arvostusta ja näkyvyyttä yhteiskunnassa, sekä tuoda lapsen näkökulmaa 
päätöksentekoon. MLL toimii sen puolesta, että jokaisen lapsen oikeus turvalliseen lapsuuteen 
toteutuisi ja että vanhemmat saisivat lähiympäristöstään riittävästi tietoa ja tukea, jota he lapsiperheen 
arjessa kaipaavat. MLL:n toiminnan lähtökohtana ovat MLL:n arvot: lapsuuden ja vanhemmuuden 
arvostus, yhdenvertaisuus ja ilo. MLL:n Järvi-Suomen piiri edistää toiminta-alueellaan lasten, nuorten ja 
perheiden hyvinvointia. Toimimme perheiden tukena, alueellisena vaikuttajana, vapaaehtoistyön 
järjestäjänä ja yhdistysten taustavoimana.

20000 45000 30000

Pelastakaa Lapset ry / Kuopion Perheentalo

Perheentalotoiminnan tarkoituksena on vahvistaa lasten ja lapsiperheiden arjen hyvinvointia ja
osallisuutta. Toteutusmuotona on matalan kynnyksen verkosto- ja yhteisötalon toiminta, tavoitteena 
varhaisen tuen palvelujen oikea aikaisuus ja haasteiden ennaltaehkäisy. Olemme sitoutuneet olemaan 
lapsiperheiden virallinen kohtaamispaikka Pohjois-Savon keskisellä Perhekeskusalueella. Matala 
kynnys tarkoittaa maksuttomuutta, esteettömyyttä sekä helposti saavutettavaa ja turvallista toimintaa, 
mahdollisimman moninaisille perheille. Verkostomuotoinen toiminta taas tarkoittaa käytännössä 
vahvaa ja laajaa yhteistoimijuutta; Yhteistoimijaverkosto rakentuu kävijäperheistä, kunta- ja 
hyvinvointialueen toimijoista sekä järjestöjen, seurakunnan, oppilaitosten ja yritysten henkilökunnan 
kanssa tehtävistä yhteisistä toiminnoista

40400 60000 48000

Pohjois-Savon Liikunta ry

Pohjoissavolaisten hyvinvoinnin edistäminen liikunnan ja urheilun avulla. Yhteistyön edistäminen eri 
seurojen ja lajien välillä sekä yleinen liikunnan ja urheilun arvostuksen kasvattaminen.

50000 55000 55000



SOS-lapsikyläsäätiö SOS-Lapsikylä on voittoa tavoittelematon lastensuojelun palveluntuottaja ja ennaltaehkäisevän työn asiantuntija, joka 
tarjoaa apua ja laadukkaita toimintoja lapsille, nuorille ja lapsiperheille. Ehkäisevän työn päätehtävänä on auttaa 
heikoimmassa asemassa olevia lapsia ja nuoria sekä lisätä lapsiperheiden hyvinvointia. SOS-Lapsikylä on laajentanut 
ehkäisevää toimintaa Kuopioon syksystä 2022 alkaen. Paikallisen ehkäisevän työn tarkoitus on tukea ja auttaa 
heikoimmassa asemassa olevia lapsia, nuoria ja lapsiperheitä. Kuopion ehkäisevän työn aluevastaava on käynnistänyt 
mm. Mummun ja vaarin -tupatoimintaa Neulamäkeen ja Petoselle sekä paikallisen lastensuojelun 
kokemusasiantuntija ryhmän. Alkuvuoden 2025 aikana SOS-Lapsikylä on aloittanut Nuorten Palvelu ry:n kanssa 
yhteishankkeen Neulamäessä tavoitteena yhteisövaikuttamisen keinoin vähentää Neulamäen koulun oppilaiden 
väkivaltakokemuksia luomalla uutta toimintamallia alueella. Vuonna 2025 Kuopiossa ja laajemmin Pohjois-Savossa 

Unelmista totta -ohjelma koostuu harrastustuesta ja opiskelutuesta 2.asteen opiskelijoille. Harrastustuki on osa SOS-
Lapsikylän ehkäisevää toimintaa vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi. Perheiden 
taloudellinen eriarvoisuus näyttäytyy erityisesti lasten vapaa-ajassa. Tavoitteenamme on ehkäistä eriarvoistumista ja 
syrjäytymistä mahdollistamalla kouluikäiselle (7-17 -v) yksi mieleinen ympärivuotinen ohjattu harrastus. Harrastustuki 
on yksilöllinen auttamisen muoto, joka mahdollistaa lapselle mieleisen harrastuksen aloittamisen tai jatkamisen. 
Olemme auttaneet lahjoitusvaroista koko toiminnan aikana Suomessa yli 8000 harrastustuen avulla. Vuosina 2020-

opiskelijoita. Tässä kumppanuusopimushakemuksessa haemme kumppanuutta harrastustuen mahdollistamiseen

25000 30000 30000

135400 190000 163000


